
Dzień Wiosny

Pierwszego dnia wiosny do naszej szkoły zawitali goście, którzy przybliżyli uczniom tajniki

swojego zawodu, opowiedzieli o pasjach, spełnianiu marzeń i drodze do ich realizacji. Każdy z

uczniów wybrał spotkanie, którego tematyka była najbliższa jego zainteresowaniom.

Pan Maciej Mielcarek, dyrektor ZSZ nr 2 we Wrześni opowiedział o możliwych kierunkach

kształcenia w swojej szkole, podpowiedział jak zorganizować praktyki, jaki kierunek będzie

najbliższy zainteresowaniom każdego z uczestników spotkania.

Zajęcia prowadzone przez panią kosmetyczkę cieszyły się szczególnym powodzeniem u dziewcząt.

Dowiedziały się jak dbać o cerę, jak dobierać kosmetyki odpowiednie do rodzaju skóry oraz jak

wykonać delikatny makijaż.

 

 

 

Pani dietetyk przedstawiła młodzieży zasady zdrowego odżywiania się oraz sposoby komponowania

pełnowartościowej diety. Po prelekcji nastąpiła część warsztatowa, kiedy to uczniowie

skomponowali talerze zdrowia.

 

 

Naszą szkołę odwiedzili również licealiści z Klubu 8 Wspaniałych. W ramach tego spotkania

zostały przeprowadzone zabawy integracyjne, a goście opowiedzieli o zaletach wolontariatu oraz

możliwych polach działania wolontariuszy.

 

 

Wrzesiński oddział PCK zaprezentował zasady udzielania pierwszej pomocy. Każdy uczeń mógł

przećwiczyć na manekinie reanimację nieprzytomnego człowieka, dowiedział się jak postępować w

przypadkach zagrożenia życia. Prowadzący spotkanie opowiedzieli także o krwiodawstwie , a na

koniec przeprowadzili konkurs na temat krwi i krwiodawstwa.

 

 

Kolejnym gościem był pan Tomasz Małecki z Wiadomości Wrzesińskich, który przeprowadził z

młodzieżą warsztaty dziennikarskie, opowiedział o jasnych i ciemnych stronach zawodu

dziennikarza.



 

 

Ostatnim spotkaniem, cieszącym się niewątpliwie największym powodzeniem wśród młodzieży, była

wizyta trenera i zawodników II ligowej drużyny piłki siatkowej Krispol. Siatkarze odpowiadali

na pytania dotyczące przebiegu sezonu oraz prognoz na najbliższe mecze dotyczące rozgrywek o

wejście do I ligi. Koniec spotkania uwieńczyła sesja zdjęciowa z fankami klubu.

 

 

 

 

W tym szczególnym dniu nie zabrakło również możliwości aktywnego spędzenia czasu. Pani Iwona

Rydz przeprowadziła dla dziewcząt lekcję salsy.

 

 

Nauczyciele wychowania fizycznego zorganizowali turniej siatkówki, w którym brały udział

drużyny mieszane ze wszystkich klas trzecich.

 

 

Uczniowie klas pierwszych uczcili Dzień Wiosny wizytą w kinie Trójka na seansie „Królewna

Śnieżka”.

Warto wspomnieć, że został przeprowadzony konkurs na najbardziej wiosennie przybraną salę

lekcyjną. Uczniowie włożyli dużo pracy w przystrojenie swoich sal. Zacięta i wyrównana

rywalizacja zakończyła się zwycięstwem klasy 3d. Serdecznie gratulujemy!
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